
ZARZĄDZENIE  Nr 120.21.2017 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia  31 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie powołania  w Urzędzie Gminy w Klembowie  Zespołu ds. CAF 

 

Na podstawie art.33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U.               

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje. 

 

§ 1. W celu  przeprowadzenia samooceny według metody CAF powołuję Zespół ds. CAF                              

w składzie: 

1) Agnieszka Sosnowska – sekretarz gminy  -  Koordynator ds. CAF 

2) Agnieszka Nowicka – kierownik referatu -  Członek Zespołu 

3) Cecylia Pakoca – z-ca kierownika USC – Członek Zespołu 

4) Agnieszka Adamczyk – inspektor – Członek Zespołu 

5) Magdalena Bieniek – inspektor – Członek Zespołu 

6) Sylwia Augustyniak -  podinspektor – Członek Zespołu 

7) Artur Dzięcioł – asystent  – Członek Zespołu 

 

§ 2. Do zadań członków  Zespołu ds. CAF należy w szczególności: 

1. Aktywne uczestnictwo w pracach  Zespołu. 

2. Udział w warsztacie szkoleniowym przygotowującym do samooceny. 

3. Przeprowadzenie indywidualnej samooceny w ramach podziału pracy dla poszczególnych 

członków Zespołu: 

1) zbieranie dowodów; 

2) wskazywanie mocnych stron;  

3) wskazywanie obszarów do poprawy; 

4) ocena poszczególnych podkryteriów; 

5) sporządzanie zestawień zbiorczych. 

4. Udział w warsztatach samooceny – w tym wspomaganie procesu osiągania konsensusu                     

w zakresie mocnych stron, obszarów do poprawy oraz oceny poszczególnych podkryteriów. 

5. Udział w sporządzeniu sprawozdania z wyników samooceny. 

6. Udział w warsztatach planowania działań doskonalących. 

7. Udział w tworzeniu planu działań doskonalących. 

8. Realizacja innych zadań określonych przez Koordynatora ds. CAF. 

 



§ 3.Do zadań Koordynatora ds. CAF należy w szczególności: 

1. Koordynowanie prac Zespołu ds. Samooceny. 

2. Przygotowanie końcowej wersji sprawozdania z wyników samooceny. 

3. Przygotowanie projektu Planu Doskonalenia na podstawie wyników samooceny oraz 

warsztatów planowania działań doskonalących. 

4. Koordynacja i monitorowanie realizacji działań doskonalących zatwierdzonych do 

realizacji przez Wójta Gminy Klembów. 

 

§ 4. W celu upowszechnienia informacji o projekcie samooceny CAF do wszystkich 

pracowników zostanie przekazana informacja o celach i zasadach procesu samooceny. 

§ 5. Zobowiązuję się wszystkich pracowników Urzędu do współpracy z Koordynatorem ds. 

CAF  w zakresie realizacji procesu samooceny oraz realizacji działań doskonalących. 

 § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. CAF. 

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

                                                                                               Wójt 

                                                                                                  /-/ Rafał  Mathiak 


